РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубровского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        28.12. 2018  г. № 968
      п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры и
сохранение культурного наследия
Дубровского района»
 (2018- 2020 годы),
утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района
от 20.12.2017 года  № 934

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 26.12.2018г. №  472-6

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия
Дубровского района»  (2018-2020 годы) утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 20.12.2017года № 934 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Задачи муниципальной программы»:
1.1.1. В пункте 1 исключить подпункт 1.3. следующего содержания:
«1.3. Поддержка лучшего сельского учреждения культуры»
1.1.2. В пункте 2 исключить подпункт 2.3. следующего содержания:
«2.3. обеспечение свободы творчества и прав граждан на участие в культурной жизни, на равный доступ к культурным ценностям»

1.2. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  53 930 796,90  рублей, в т.ч.:

2018 г. – 21 939 065,00  рублей»

заменить на слова:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы                55 524 666,43  рублей, в т.ч.:
2018 г. – 22 532 934,53  рубля»

1.3. В разделе 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» слова: «Всего средств по программе составляет           55 155 796,90 рублей, в том числе:

2018 год – 22 444 065,00 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                –      19 896 858,00 рублей
 - средства областного бюджета       –                   2 042 207,00 рублей
- средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   505 000,00 рублей»

заменить на слова:
«Всего средств по программе составляет           55 818 914,31 рублей, в том числе:
2018 год – 23 107 182,41 рубля, в том числе:
  - средства местного бюджета                –      20 463 432,53 рубля
 - средства областного бюджета       –              2 069 502,00 рубля
- средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   574 247,88 рублей»

 1.4. Приложение №2  «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

               Глава администрации
Дубровского района                                                             И.А.Шевелёв

[bookmark: _GoBack]